Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Decreto nº 2.106/2024

Categoria: Decretos

Data de Publicação: 10 de junho de 2024

DECRETO Nº 2106, de 10/06/2024.

Reabre Crédito Especial no valor de R$ 31.760,68 ( TRINTA E UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS E SESSENTA
E OITO CENTAVOS) e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a REABERTURA
DE CRÉDITO ESPECIAL DECRETA:

Art. 1º – Fica aberto Crédito Especial no valor global de R$ 31.760,68 ( TRINTA E UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA
REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS) sob a seguinte classificação econômica e programática:

CLASSIFICAÇÃO
INSTITUCIONAL

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA

Elemento
de
Despesa

Fonte
de
Recurso

Código
Reduzido

Valor
SuplementadoÓrgão Unidade Código Título